
 PORTARIA Nº 10.207/2023
De: 06 de setembro de 2023.

  Dispõe sobre a substituição de membros para avaliação de servidor 
em Estágio Probatório, de acordo com a disposição da Lei Municipal 
nº 44/2014, Art. 19, § 1º.

         CÉLIA MARIA REINERT, Diretora do Departamento de Recursos     
         Humanos, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE:

ARTIGO 1ª: Tornar público a substituição do 1° e 3°  de membros para compor a

Comissão Individual de Avaliação em Estágio Probatório do(a) servidor(a) GISELE SOBCZACK , no

cargo efetivo AGENTE ADMINISTRATIVO I , os seguintes Membros:

1º membro: Snadra Regina Fernandes da Silva
2º membro: Vanilda Souza
3º membro: Nata Jeziel Machado piva
4º membro: Marcia Regina Eggert Soares

ARTIGO 2º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

Itapoá - SC, 06 de setembro de 2023. 

CÉLIA MARIA REINERT
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

E.A.O.S.

1


		2023-09-06T13:15:22-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987




